

Core Sustainability I GP ApS

Nørre Søgade 35, 1.

1370 København K

CVR-nr. 43061690

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2025

Sebastian M. D. Thoning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Core Sustainability I GP ApS Nørre Søgade 35, 1. 1370 København K
CVR-nr.	43061690
Stiftelsesdato	16. februar 2022
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jacob Vammen
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for Core Sustainability Fund I K/S, Core Sustainability Management Invest I K/S og Core Sustainability Management Invest II K/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.827, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 71.047, og en egenkapital på kr. 39.510.

Resultatet er i overensstemmelse med det forventede og anses for acceptabelt. For 2024 forventes et resultat på DKK 0.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.226	-376
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		1.226	-376
Andre finansielle indtægter		1.117	1.039
Andre finansielle omkostninger		0	-1
Resultat før skat		2.343	662
Skat af årets resultat		-516	-167
Årets resultat		1.827	495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.827	495
Resultatdisponering		1.827	495

Core Sustainability I GP ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.112	17.156
Tilgodehavender		34.112	17.156
Likvide beholdninger		36.935	35.820
Omsætningsaktiver		71.047	52.976
Aktiver		71.047	52.976

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-490	-2.316
Egenkapital		39.510	37.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	15.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.521	0
Selskabsskat		516	167
Kortfristede gældsforpligtelser		31.537	15.292
Gældsforpligtelser		31.537	15.292
Passiver		71.047	52.976
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-2.317	37.683
Årets resultat		1.827	1.827
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-490	39.510

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2024

2023

1. Personaleomkostninger

Ledelsen i virksomheden modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

2. Eventualforpligtelser

Som komplementar for Core Sustainability Fund I K/S, Core Sustainability Management Invest I K/S og Core Sustainability Management Invest II K/S, hæfter selskabet for forpligtelser i disse selskaber.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Core Sustainability Capital A/S (CVR-nr. 43 06 09 37) er administrationselskab i perioden 1. januar til 15. december. Velliv, Pension & Livsforsikring A/S (CVR-nr. 24 26 05 77) er administrationselskab fra 16. december.

Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. den 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Vammen

Direktionsmedlem

Serienummer: 2d379d59-b0ec-43ff-9ea1-498d2244ca69

IP: 83.93.xxx.xxx

2025-03-13 09:15:24 UTC



Sebastian Morning Damm Thoning

Dirigent

Serienummer: 705aaf78-81e8-4349-ad8e-6847cdbb8327

IP: 83.93.xxx.xxx

2025-03-13 14:00:28 UTC



Jacques Peronard

Revisor

Serienummer: d4e50840-22ef-427d-a9f1-5d04cf73eac0

IP: 163.116.xxx.xxx

2025-03-13 18:36:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter